
 お問い合わせ
株式会社アスカネット
〒���-���� 　東京都港区南青山 �-�-� ヒューリック青山外苑東通ビル �F　

令和 4年 3月

お取引先各位
株式会社 アスカネット

詳細はウェブサイト「出荷予定日表」をご確認ください。
https://asukabook.jp/app/customer/calendar/shippingScheduleList

ご発注方法により納期が異なりますのでお間違いのないようご注意ください。

対象：「マイページ」からデジタル素材発注でご注文

2022 年 4月 20日（水）24:00 まで
のご注文完了分につきましては、休業前出荷日（�/��）に発送いたします。

※お急ぎ作成（有料）ご指定の場合、�/��（木）��:�� までのご注文分を最終出荷日（�/��）に発送いたします。
※メディア受付および FAX 等による増刷注文は、�/��（水）��：�� までの受付となります。

� 月 �� 日（木） 以降のご注文分は、休業明け（�/�）以降の出荷予定です。

対象：「マイページ」から完全データ発注で � 営業日対応商品をご注文

※ 万一工程内不良が発生し休業前の出荷が不可能となる場合は、弊社営業担当よりご連絡させていただきます。
※ 休業中の交通渋滞及び交通規制により、お届けが遅延する場合がございます｡
※ 多部数のご注文につきましては、別途日数を頂戴いたします。あらかじめご了承ください。 

����-���-��� 

該当商品：ASUKABOOK全商品

完
全
デ
ー
タ
発
注

�
営
業
日
商
品

2022 年 4月 25日（月）24:00 まで
のご注文完了分につきましては、休業前出荷日（�/��）に発送いたします。

※メディア受付および FAX 等による増刷注文は、�/��（月）��：�� までの受付となります。

� 月 �� 日（火） 以降のご注文分は、休業明け（�/�）以降の出荷予定です。

対象：「マイページ」から完全データ発注で � 営業日対応商品をご注文

該当商品：オンデマウントシリーズ/オンデパネルシリーズ/メディアケース/ギャラリーBOX/インデックスブック/pasta

完
全
デ
ー
タ
発
注

�
営
業
日
商
品

2022 年 4月 15日（金）14:00 まで
のご注文完了分につきましては、休業前出荷日（�/��）に発送いたします。

※メディア受付の場合も、�/��（金）��：�� までの受付となります。
※レイアウト確認ご希望の場合は追加の日数を要するため、この限りではございません。

� 月 �� 日（金） ��：��以降のご注文分は、休業明け（�/�）以降の出荷予定です。

オペレータにデザインを委託する発注方式です

デ
ジ
タ
ル
素
材
発
注

��:��～��:�� 月～金曜日（祝祭日・夏期休暇・年末年始を除く）

ゴールデンウィーク休業 特別納期のご案内
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
ゴールデンウィーク休業に伴う特別納期を、下記の通りご案内いたします。皆様にはご不便をおかけ
いたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

ゴールデンウィーク休業日：�/��（金）～ �/�（木）
休 業 前 出 荷 日 ：�/��（木）


